关于进一步做好中国博士后科学基金特别资助项目申报工作的通知

各博士后科研流动站：

为全面落实党中央、国务院关于打赢疫情防控阻击战工作部署的

要求，保障博士后研究人员和管理人员安全，根据中国博士后科学基

金会最新通知精神，现对我校中国博士后科学基金特别资助项目申报

工作的有关事宜通知如下。

一、特别资助（站前）

2020年资助人数约 400 人，资助标准为 18万元。

评价指标如下：

序号 指标项 评价内容

1 学术绩效
博士论文的学术水平

科研成果的个人贡献、原创性

2
研究计划的创新性与

可行性

与优先资助研究方向的相关性

研究方向的前沿性

研究计划的学术创新性

研究方案的可行性

研究计划在合作导师承担项目中的独立性

3 科研条件
博士后合作导师学术水平

科研平台情况

学校要求系统填报时间：4 月 26 日-5 月 15 日。（最新时间）

无需提交纸质材料。

二、特别资助（站中）

特别资助（站中）2020年资助人数约 800 人（比 2019 年减少 200

人），资助标准为自然科学 18万元，社会科学 15万元。同时设站单

位可推荐人数由原来按照在站博士后研究人员人数的 1/10 降低为

1/20。

评价指标如下：

序号 指标内容

1
申请人是否已取得突出的科研成果，在项目成果转化方面是

否已取得了突出成效。

2
申请人是否具有较大发展潜力，在站期间的研究工作 是否表

现出突出的创新能力。

学校要求系统填报时间：4 月 26 日-5 月 11 日。（最新时间）

材料提交要求：由于特别资助（站中）申请人由学校按照限额择

优推荐，请申请人员于 5 月 11 日前提交纸质申报书 1份、信息汇总

表（下载地址：http://rsc.ujs.edu.cn/info/1140/7212.htm）及简要证明纸质材

料 1册至博士后管理科，汇总表电子稿发至邮箱 bhk@ujs.edu.cn。

三、特别说明

1. 凡符合申报条件的我校在站博士后均须参加特别资助的申报

工作，望博士后人员互相转告；

2. 请各学院博士后管理人员在本单位积极宣传动员应届优秀博

士毕业生申报特别资助（站前）项目。

四、联系方式

博士后管理科：行政二号楼 207室

刘雁玲、闫志雄：0511-88788028，bhk@ujs.edu.cn

人事处博士后管理科

2020年 4月 26日

http://rsc.ujs.edu.cn/info/1140/7212.htm
mailto:0511-88788028，bhk@ujs.edu.cn